



## केन्द्रीय विद्यालय इरलापाडु / KENDRIYA VIDYALAYA IRLAPADU

पलनाडु / Palnadu (Dist.) A.P -522611

साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार केंद्रीय विद्यालय इरलापाडु में टीजीटी (अंग्रेजी), कंप्यूटर प्रशिक्षक के पदों के लिए सत्र 2024-25 के लिए पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति के लिए वॉक इन इंटरव्यू में भाग ले सकते हैं। स्थान और तारीख: केंद्रीय विद्यालय नंबर-1 विजयवाड़ा, सत्यनारायण पुरम, बीआरटीएस रोड, विजयवाड़ा 29.09.2024 (रविवार) सुबह 9.00 बजे से साक्षात्कार कार्यक्रम / पात्रता / मासिक समेकित वेतन और पंजीकरण के लिए बायोडाटा फॉर्म का विवरण स्कूल में उपलब्ध है।

वेबसाइट <https://irlapadu.kvs.ac.in/>

Eligible and interested candidates can attend **WALK IN INTERVIEW for appointment of teachers purely on contractual basis** for the session **2024-25 for the posts of TGT (English), Computer Instructor to the Kendriya Vidyalaya Irlapadu. Venue and date: Kendriya Vidyalaya no-1 Vijayawada, Satyanarayana Puram, BRTS road, Vijayawada on 29.09.2024 (SUNDAY) 9.00 am onwards** Details of Interview schedule / Eligibility / Monthly Consolidated pay & Bio-data form for registration are available in the school website <https://irlapadu.kvs.ac.in/>

प्रभारी प्राचार्या /PRINCIPAL I/C